
UCHWAŁA NR XLV/676/22 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Nowa Bogacica 
w przedmiocie zmiany rodzaju miejscowości z przysiółek na osada dla miejscowości Kolonia Piecowa 

położonej na terenie Sołectwa Nowa Bogacica 

Na podstawie art. 5a ust. 2 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 1 pkt 1 oraz art. 8 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1443) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami zamieszkałymi na terenie Sołectwa Nowa 
Bogacica w Gminie Kluczbork w celu poznania ich opinii w przedmiocie zmiany rodzaju miejscowości 
położonej na terenie Sołectwa Nowa Bogacica w następujący sposób: 

- Kolonia Piecowa - rodzaj: „przysiółek wsi Nowa Bogacica" zmienić na Kolonia Piecowa - rodzaj: 
"osada”. 

§ 2. Ustala się następujące zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 
w sprawie określonej w § 1: 

1) konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną podczas Zebrania Wiejskiego Sołectwa Nowa Bogacica, 
które zostanie zwołane w terminie ustalonym pomiędzy dniem wejścia w życie niniejszej uchwały 
a 31 sierpnia 2022 r. 

2) w konsultacjach społecznych mają prawo brać udział mieszkańcy Sołectwa Nowa Bogacica, 

3) konsultacje społeczne odbywać się będą w ten sposób, że podczas Zebrania Wiejskiego mieszkańcy 
Sołectwa Nowa Bogacica w jawnym głosowaniu poprzez podniesienie ręki będą mogli udzielić 
odpowiedzi na następujące pytania: 

a) "Kto z Państwa jest za zmianą rodzaju miejscowości Kolonia Piecowa (rodzaj "przysiółek wsi Nowa 
Bogacica") na Kolonia Piecowa (rodzaj "osada") położonej na terenie Sołectwa Nowa Bogacica?”, 

b) "Kto z Państwa jest przeciw zmianie rodzaju miejscowości Kolonia Piecowa (rodzaj "przysiółek wsi 
Nowa Bogacica") na Kolonia Piecowa (rodzaj "osada") położonej na terenie Sołectwa Nowa 
Bogacica?”, 

c) "Kto z Państwa wstrzymał się od glosu w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Kolonia Piecowa 
(rodzaj "przysiółek wsi Nowa Bogacica") na Kolonia Piecowa (rodzaj "osada") położonej na terenie 
Sołectwa Nowa Bogacica?”, 

4) konsultacje społeczne są ważne bez względu na ilość osób w nich uczestniczących. 

§ 3. Burmistrz Miasta Kluczborka przedstawi Radzie Miejskiej wyniki konsultacji na najbliższej sesji od 
dnia ich zakończenia. 

§ 4. Wynik konsultacji społecznych nie jest wiążący dla Rady Miejskiej w Kluczborku podejmującej 
rozstrzygnięcie w sprawie objętej konsultacjami. 

§ 5. Wyniki konsultacji oraz informacja o sposobnie rozstrzygnięcia ich przez Radę Miejską 
w Kluczborku podlegają upublicznieniu z wykorzystaniem Biuletynu Informacji Publicznej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

Id: 18B2363D-33D9-4A08-99DD-7729520166AC. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: 18B2363D-33D9-4A08-99DD-7729520166AC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-05-27T07:25:03+0200




